
 

1 

 

 

Zápis o provedeném hlasování per rollam RVH* 
Souhlas se zkrácením termínu pro předložení akreditačních spisů B205, AB205, N205, AN205, D203 

a AD203 oproti vnitřní normě „Hodnocení, schvalování a řízení SP“                                                                                              
na základě Žádosti děkana za FTOP pro všechny 3 typy SP se stejným názvem   

                                                                                                                                                                             

„Management udržitelného rozvoje“/Sustainability management“    
                                                                                                                                                                      

lhůta pro hlasování – od 8. 12. do 15.12. 2020 do 14:30 hod.  

Počet jméno Hlasování:  

1. 

prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka                                                            
předseda RVH – rektor                                                                    
  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

2. 

prof. Ing. Milan Pospíšil, CSc.                                                                   
místopředseda RVH – prorektor pro 
strategie a rozvoj, koordinátor kvality na 
VŠCHT Praha                     

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

3. 
prof. Ing. Radek Cibulka, Ph.D.                                                                  
předseda AS VŠCHT Praha 

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

4. 
prof. Ing.  Michal Přibyl, Ph.D.                                                          
děkan FCHI VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

5. 
doc. Ing. Vladimír Kočí, Ph.D.                                                                 
děkan FTOP VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ. 

6. 
prof. Ing. Jan Masák, CSc.,                                                                   
děkan FPBT VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

7. 
prof. Dr. Ing. Karel Bouzek                                                                  
děkan FCHT VŠCHT Praha 

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

8. 
prof. RNDr. M. Urbanová, CSc.,                                           
FCHI VŠCHT Praha 

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

9. 
doc. RNDr. Josef Cvačka, Ph.D.                                                         
UK – Přírodovědná fakulta  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

10. 
Ing. Veronika Kramaříková, MBA                                                        
ČVUT – prorektorka pro rozvoj a strategie  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 



 

2 

 

v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

11. 
Ing. Ivan Souček, Ph.D.                                                           
Svaz chemického průmyslu ČR – ředitel 

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

12. 
Ing. Stanislav Valtera                                                                                   
zástupce studentů VŠCHT Praha 

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

13. 
doc. Ing. Pavel Čapek, CSc.,                                                               
FCHT VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

14. 
prof. Ing. Jana Hajšlová, CSc.                                                                    
FPBT VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

15. 
Prof. Ing. Václav Janda, CSc.                                                                                          
FTOP VŠCHT Praha  

Souhlasím se zkrácením termínů pro 
předložení akreditačních spisů B205, AB205, 
N205, AN205, D203, AD203 ke schválení 
v Radě před žádostí o akreditaci na NAÚ.  

Usnesení je přijato, je-li vysloven souhlas nadpoloviční většinou všech členů Rady.  

Usnesení: Rada per rollam souhlasí se zkrácením termínu pro předložení akreditačních spisů členům 
Rady oproti vnitřní normě č. A/N/961/8/2018 „Hodnocení, schvalování a řízení studijních programů“. 
Návrhy studijních programů (akreditačních spisů) v české a anglické verzi s interním kódem B205, 
AB205, N205, AN205, D203, AD203 a jednotným názvem programu „Management udržitelného 
rozvoje/Sustainability management“ pro všechny 3 typy programů budou předloženy členům Rady 
v pondělí dne 25. 1. 2021 ke schválení v Radě na zasedání dne 9.2. 2021 před žádostí o akreditaci na 
NAÚ.  
Výsledek hlasování: 15–0–0 (pro-proti-zdržel se) 
 
Zpracovala 15.12. 2020  
Ing. Helena Kavalcová 
 
 
 
 

prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, v.r. 
předseda Rady pro vnitřní hodnocení – rektor VŠCHT Praha  

 
 
 
 
*Tento dokument „Zápis o provedeném hlasování per rollam RVH“ o schválení zkrácení termínu pro 
předložení akreditačních spisů jmenovaného studijního programu v bakalářském, navazujícím 
magisterském a doktorském studiu oproti vnitřní normě „Hodnocení schvalování a řízení SP“ bude 
schválen na nejbližším řádném zasedání Rady a přiložen k zápisu z nejbližšího řádného zasedání Rady 
(musí být nezbytnou součástí programu Rady ke dne 9.2. 2021).  


